

Dahlgaard Holding ApS

Byvejen 58, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 80 99 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.


Peter William Dahlgaard-Jahlsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlgaard Holding ApS Byvejen 58 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 37 80 99 42 Stiftet: 17. juni 2016 Hjemsted: Viby Sjælland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter William Dahlgaard-Jahlsing
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS, Viby Sjælland
Associeret virksomhed	Vandregrej ApS, Himmelev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og andre værdipapirer, herunder datterselskabsanparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.178 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.704 kr. mod -576.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen pr. 31. december 2018. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere selskabets egenkapital gennem fremtidig egen indtjening. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.178	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	266.625	-564.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.743	-519
Årets resultat	<u>256.704</u>	<u>-576.146</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.704	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-576.146</u>
Disponeret i alt	<u>256.704</u>	<u>-576.146</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.175	82.550
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>399.175</u>	<u>132.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>399.175</u>	<u>132.550</u>
	Aktiver i alt	<u>399.175</u>	<u>132.550</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overkurs ved emission	0	161.532
7	Overført resultat	-56.015	-474.251
	Egenkapital i alt	-6.015	-262.719
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.184	2.746
	Anden gæld	388.756	386.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.190	395.269
	Gældsforpligtelser i alt	405.190	395.269
	Passiver i alt	399.175	132.550

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen pr. 31. december 2018. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere selskabets egenkapital gennem fremtidig egen indtjening. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af forsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	260	0
Andre finansielle omkostninger	2.483	519
	2.743	519
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	637.232	637.232
Kostpris 31. december 2018	637.232	637.232
Opskrivninger 1. januar 2018	-510.190	31.941
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	288.871	-542.131
Opskrivninger 31. december 2018	-221.319	-510.190
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-44.492	-22.246
Årets afskrivninger på goodwill	-22.246	-22.246
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-66.738	-44.492
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	349.175	82.550
I regnskabsposten indgår goodwill med	155.725	177.971
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS	Viby Sjælland	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.000	50.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dahlgaard Holding ApS
Vandregrej ApS, Himmelev	50 %	0	0	0
		0	0	0
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000	
		50.000	50.000	
6. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2018		161.532	161.532	
Overførsel overkurs til overført resultat		-161.532	0	
		0	161.532	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018		-474.251	101.895	
Overførsel fra overkurs til overført resultat		161.532	0	
Årets overførte overskud eller underskud		256.704	-576.146	
		-56.015	-474.251	

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.